
Kontaktní adresa:

Objednané zboží, které reklamujete:

ks

Popis závady výše uvedeného zboží:

PSČ:

Telefon:

REKLAMACE PRO NESPLNĚNÍ JAKOSTI PŘI PŘEVZETÍ - VADY VÝROBKU
reklamované zboží: Yenox

E-mail:

Číslo daňového dokladu:

Datum obdržení zboží

Ústní sprcha Yenox CN-120

Jméno:

Příjmení:

Ulice a ČP:

Město:

HÖGNER s.r.o., IČO: 27503542, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, tel.: +420 498 500 604, info@hogner.cz

Uplatnění práva řešení reklamace

Přílohy:

V ………………………………….. dne …………………………………..

Kopie daňového dokladu

Záruční list

podpis

Vzhledem k tomu, že se vada na věci projevila do šesti měsíců od koupě, uplatňuji právo na bezplatné 
odstranění vady, z důvodu nesplnění jakosti zboží při převzetí ve smyslu § 2161 ve spojení s § 2169 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a to nejpozději v zákonné lhůtě 30 
kalendářních dnů.                                                                                                                                                                
Zároveň vás žádám o vystavení písemného potvrzení dané reklamace s uvedením, kdy jsem právo 
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace požaduji a následně   o potvrzení o 
datu a způsobu vyřízení reklamace.

HÖGNER s.r.o., IČO: 27503542, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, tel.: +420 498 500 604, info@hogner.cz


